

DOM z Ogrodem

LISTOPAD 2013

Nr 11 (33)

CENA 5,90 zł (w tym 8% VAT)



Okienne ABC

Montaż drzwi zewnętrznych zimą

Jak uszczelnić drzwi i okna?

Wentylacja z odzyskiem ciepła



Ostatnie prace w ogrodzie



Ogrzewanie kanałowe



Inteligentne budownictwo



PODKREŚL TOŻSAMOŚĆ DOMOWEGO WNĘTRZA - PODŁOGI KORKOWE IDENTITY MARKI WICANDERS

Kolekcja podłóg korkowych Identity marki Wicanders rozbudzi Twoją wyobraźnię i pozwoli Ci podkreślić indywidualny charakter każdego wnętrza. Dzięki swoim naturalnym właściwościom korek doskonale tłumi dźwięki dobiegające z innych kondygnacji oraz obniża hałas wewnątrz mieszkania. Warto podkreślić, że dwie warstwy korka, zastosowane w podłogach marki Wicanders, zapewniając odpowiednią amortyzację, w wyraźnie odczuwalny sposób zwiększają komfort chodzenia po podłodze, dostarczają idealne uczucie ciepła oraz, w bardziej dalekosiężnej perspektywie, przyczyniają się do obniżenia kosztów zużycia energii. Elastyczny i sprężysty korek, absorbując wstrząsy, zmniejsza obciążenie stawów i kręgosłupa oraz zapobiega urazom podczas upadku. Podłogi korkowe marki Wicanders są bardzo łatwe w utrzymaniu czystości, dzięki czemu na długie lata zapewniają trwały efekt dekoracyjny we wnętrzach. Alergicy pokochają ten materiał za jego właściwości antystatyczne.

Dom Korkowy Sp. z o.o.

UŚMIECHNIĘTE RYNNY GALECO ZE ZŁOTYM GODŁEM LAUR KLIENTA 2013

Laur Klienta to największy, ogólnopolski projekt konsumencki, który co roku wyłania najpopularniejsze produkty i marki w wielu kategoriach. W 2013 roku prestiżowe Złote Godło w kategorii Systemy rynnowe już po raz czwarty powędrowało do firmy Galeco, która w ostatnim czasie została również laureatem programu Rynkowy Lider Innowacji. Nagrodzone systemy rynnowe Galeco wykonane są ze stali i PVC i dostępne w różnorodnych rozmiarach i kolorach. Dlaczego są tak wyjątkowe? Poza dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne i odbarwienia innowacyjne rynny mają wywinęte do wewnątrz brzegi, co pozwala zapobiegać przelewaniu się wody podczas obfitych opadów i przez długie lata chronić fasadę budynku przed zawilgoceciem i nieestetycznymi zaciekami.



NOWOCZESNE MEBLE Z OŚWIETLENIEM LED

Firma Moree projektuje i produkuje wysokiej jakości nowoczesne meble podświetlane, dedykowane klientom, którzy cenią sobie zarówno dobry design, jak i oddziaływanie światła na zmysły. Z miłości do czystych form i fascynacji działaniem światła, projektanci i programiści tworzą wciąż nowe formy wyrazistych mebli i przedmiotów, które stwarzają doskonale wnętrza, a także są źródłem światła. Głównym nośnikiem światła w produktach Moree jest technologia LED, która łączy w sobie genialność światła i oszczędność energii. Bogata paleta kolorów pozwala stworzyć w pomieszczeniach mieszkalnych i ogrodach, jak również w restauracjach, barach i klubach niepowtarzalną atmosferę. Marka Moree oznacza nowatorskie, wykonane w Niemczech, funkcjonalne i wysokiej jakości produkty. Jest ona dostępna w specjalistycznych sklepach designerskich w 20 krajach na całym świecie.

W Polsce poszukujemy partnerów handlowych.
kontakt: Piotr Tryba +48 508371939
e-mail: interim@data.pl, www.moree.de

COLLECTION 2013